

---

# LB LANGKJÆR HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31602831**

Koustrupparken 5  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2025**

---

**Lone Bredmose Lauritsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LB LANGKJÆR HOLDING ApS  
Koustrupparken 5  
7400 Herning

CVR-nr.: 31602831  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formuepleje og investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør tkr. 101, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.136</b>	<b>-12.385</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.136</b>	<b>-12.385</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.761	10.369
Andre finansielle indtægter		126.482	129.439
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.107</b>	<b>127.423</b>
Skat af årets resultat	1	-25.400	-25.700
<b>Årets resultat</b>		<b>100.707</b>	<b>101.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		707	1.723
<b>I alt</b>		<b>100.707</b>	<b>101.723</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.936	789.508
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>766.936</b>	<b>789.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>766.936</b>	<b>789.508</b>
Udskudte skatteaktiver		2.300	27.700
Tilgodehavende skat		9.045	9.700
Andre tilgodehavender		420	3.443
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.765</b>	<b>40.843</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.512.284	1.427.552
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.512.284</b>	<b>1.427.552</b>
Likvide beholdninger		973.189	1.005.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.497.238</b>	<b>2.473.959</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.264.174</b>	<b>3.263.467</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.039.174	3.038.467
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.264.174</b>	<b>3.263.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.264.174</b>	<b>3.263.467</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	25.400	25.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.400</u>	<u>25.700</u>

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december	<u>1.512.284</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	63.855
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 0
------------------------------	------------------